
 

 
    

 
 

 

EKOFENOMENOLOGIA I SEMIOTYKA ADAPTACJI 

SYSTEMÓW ZŁOŻONYCH: 
Eksploracja doświadczania zmian procesów znakowych w kręgach naturalnych i kulturowych 

Powsin-Warszawa, Polska, 27 sierpnia (wtorek)-30 sierpnia (piątek), 2024 r. 
https://ogrod-powsin.pl/nauka/seminaria-naukowe/ 

Międzynarodowe sympozjum zorganizowane przez Federację Naukową Uniwersytetów WSB-DSW Merito w Gdańsku oraz Wydział 
Anglistyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, we współpracy z Centrum Zachowania Różnorodności Biologicznej 

Ogrodu Botanicznego Polskiej Akademii Nauk w Powsinie, pod auspicjami Międzynarodowego Instytutu Komunikologii  
w Waszyngtonie, USA 
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Sympozjum wpisuje się w obszary badawcze nauk społecznych, humanistycznych i przyrodniczych. Łączy w sobie trzy powiązane ramy, 
komunikologię semiotyczną, fenomenologię praktyki i ekologię jako teorię środowiskowych ustawień roślin, zwierząt i ludzi, koncentrując się na:  
 

Podtrzymywanie różnorodności ekosystemów odpornych na stres Semiotyczne krajobrazy w twórczym przekształcaniu rzeczywistości 
Semiotyczna adaptacja złożonych systemów żywych i nieożywionych Językowe i semiotyczne wskaźniki znaczenia w kulturze i naturze 

Światy poza słowami i znakami jako doświadczenie przeżywane  Ekosemioza i badania światopoglądowe w alfabetyzacji transmedialnej  
Doświadczanie świata jako sfery znaku, życia i umysłu Hominizacja świata poprzez ideologie i towary 

Technologie geoprzestrzenne w mapowaniu warstw ziemi Semiomateza jako porządkowanie i poznawanie rzeczywistości przez znaki 
Intertekstualność, multimodalność i transmedialność w komunikacji Kosmologie metafizyczne, fizyczne, antropiczne i semiotyczne 

Związki doświadczeń między środowiskami systemów adaptacyjnych Semiotyczna fenomenologia egzystencjalności świata życia 
 

Pracownicy naukowi uczelni, samodzielni badacze oraz doktoranci zainteresowani wygłoszeniem referatu proszeni są o przesłanie na adres: 
<ecosemiotic.festival@gmail.com>, abstraktów nieprzekraczających 200 słów oraz noty biograficznej zawierającej maksymalnie 150 słów, 
przygotowanych na specjalnym formularzu dostępnym jako załącznik do korespondencji lub na stronie www organizatorów. Abstrakty będą 
recenzowane i określone jako referaty zwykłe (30 min.) lub wykłady mistrzowskie (45 min.). Sympozjum powinno mieć charakter ściśle elitarny, co 
oznacza, że liczba zaakceptowanych propozycji prezentacji referatów będzie ograniczona do jednej sesji na dzień. Będzie ono finansowane przez 

organizatorów i gości. Całkowita suma opłaty konferencyjnej pokryje wydatki na opracowanie redakcyjne abstraktów i programu, pełne koszty napojów 
i posiłków podczas sesji, a także wymaganą logistykę. Aktywni uczestnicy, którzy zarejestrują się w celu wygłoszenia referatu, powinni uiścić opłatę 
early bird w wysokości 1200 PLN (lub 270 EUR) oraz opłatę regularną w wysokości 1300 PLN. (290 EUR) Uczestnicy bierni bez referatów i osób 
towarzyszących, którzy chcą być zarejestrowani, uiszczają opłatę early bird w wysokości 1100 PLN (lub 240 EUR) oraz opłatę regularną w wysokości 
1200 PLN (lub 270 EUR). Opłatę z dopiskiem "Ekofenomenologia, imię i nazwisko osoby zgłoszonej, adres prywatny lub instytucjonalny oraz 
wysokość wpłaconej opłaty" należy przelać na konto Polskiej Akademii Nauk Ogród Botaniczny: Centrum Zachowania Różnorodności Biologicznej  
w Powsinie. Numer i dane tego konta zostaną podane w dokumencie informującym o "Powiadomieniu o wynikach recenzji abstraktu". Ze względów 

organizacyjnych opłata ta nie podlega zwrotowi po dokonaniu przelewu. Jeśli chodzi o zakwaterowanie, jeśli liczba zarejestrowanych osób jest znana 
wcześniej, organizatorzy mogą zarezerwować opłacony z góry hotel ze zniżką i transportem autobusowym, na przykład Centrum Konferencyjno-

Apartamentowe "Mrówka" w Powsinie, ul. Przekorna 33, 02-971 Warszawa, www.cka-mrowka.pl. [lub] Park Kultury w Powsinie, ul. Maślaków 1, 02-

973 Warszawa, www.parkpowsin.pl (camping). Osoby, które zdecydują się zarezerwować własne hotele, będą odpowiedzialne za własny transport. 

 

WAŻNE INFORMACJE: 

Wczesne terminy składania propozycji uczestnictwa Od 3 kwietnia do 15 maja 2024  

Regularne terminy składania propozycji uczestnictwa Od 16 maja do 31 lipca 2024 

Powiadomienie o przyjęciu wniosków i abstraktów 25 maja 25, wczesnej, a 15 sierpnia 2024 późnej propozycji  

Wczesne przekazanie opłaty i rejestracja Od 25 do 30 2024 

Ostateczny termin przekazania opłaty i rejestracja Od 15 do 20 sierpnia 2024 

Składanie artykułów proponowanych do publikacji Od 15 listopada 2024 r. do 15 lutego 2025 r. 
 

https://ogrod-powsin.pl/en/about-garden/

